



017/54-002-2А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-003	Заведующий лабораторией	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вычислительная лаборатория ФАМТ																						
017/54-004	Заведующий вычислительной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Авиационные"																						
017/54-006	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-007	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-008	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-009	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-010	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-011	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-012	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-013	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-014	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-015	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-016	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-017	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-018	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-019	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Кораблестроение и компьютерный инжиниринг"																						
017/54-020	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-021	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-022	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



042												Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-043	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-044	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-045	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-046	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-047	Ассистент	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
	<i>Кафедра "Кадастры и техни- сферная безопасность"</i>																								
017/54-048	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-049	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-050	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-051	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-052	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-053	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-054	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-055	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-056	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-057	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
	<i>Кафедра "Строительство и архитектура"</i>																								
017/54-058	Заведующий кафедрой-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-059	Профессор	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-060	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-061	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-062	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет
017/54-063	Доцент	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет		Нет	Нет

017/54-064	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-065	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-066	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-067	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Факультет компьютерных технологий</b>																				
017/54-068	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-069	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-069-1А	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-069-2А	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-069-3А	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-069-4А	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-070	Заведующий лабораториями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-071	Администратор сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра "Проектирование, управление и разработка информационных систем"</i>																				
017/54-072	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-073	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-074	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-075	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-076	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-077	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-078	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-079	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-080	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



017/54-101	Кафедра "Оптика физика"	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-102		Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-103	Научно-образовательный центр "Промышленная роботехника и передовые промышленные технологии"	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-104		Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-105		Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет машиностроительных и химических технологий																			
017/54-106	Кафедра "Машиностроение"	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-107	Кафедра "Химия и химические технологии"	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-108	Кафедра "Материаловедение и технология новых материалов"	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-109	Управление научно-исследовательской деятельности (УНИД)	Начальник управления научно-исследовательской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-110		Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-111		Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-112		Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-113	Отдел организации и сопровождения научной и инновационной деятельности	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







017/54-142	Автослесарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственная часть (АХЧ)																							
017/54-143	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-144	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-145	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-146	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-147	Инженер по имущественному комплексу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-148	Командант учебного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-149	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-150	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-151	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-152	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-153	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-154	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-155	Начальник автоматической телефонной станции (АТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-156	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-157	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-158	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-159	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-160	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-161	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-162	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-163	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-	Слесарь-сантехник 4-5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	017/54-165	Столяр-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-166	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-167	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-168	Столяр-плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-169	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-170	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-171	Штукатур-маляр 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-172	Штукатур-маляр 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-173	Штукатур-маляр 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-174	Мастер сухого строительства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Пункт общественного питания																										
	017/54-175	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-176	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-177	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-178	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-179	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-180	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-181	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-182	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-183	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Ректорат																										
	017/54-184	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-185	Проректор по воспитательной работе и работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	017/54-	Проректор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

186	Проректор по науке и инновационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-187	Проректор по хозяйственным вопросам и капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-188	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-189	Учебно-методическое управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-190	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-191	Заместитель начальника учебно-методического управления Сектор организации практической подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-192	Ведущий специалист Сектор организации и сопровождения учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-193	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-193-1A	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-193-2A	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-194	Сектор сопровождения государственной итоговой аттестации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-195	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-196	Сектор составления и контроля расписания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-196-1A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-196-2A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



017/54-211	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-212	Специалист ГОиЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-213	Круглосуточная дежурная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-214	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-215	Дежурно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-216	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-217	Служба контроля пропускного и внутриобъектового режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-218	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-219	Первый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-220	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-221	Ведущий специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-222	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-223	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-224	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-225	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-226	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-227	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-228	Ведущий бухгалтер по учету нефинансовых активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-229	Ведущий бухгалтер по учету нефинансовых активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-230	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-231	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-232	Отдел расчетов по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

017/54-227	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-228	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-228-1А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-229	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-229-1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-230	Управление экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
017/54-230	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-231	Планово-финансовый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
017/54-231	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-231-1А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-231-2А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-232	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-232-1А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-233	Отдел планирования и размещения закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
017/54-233	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-234	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-234-1А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-235	Библиотека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
017/54-235	Директор библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-236	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-237	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-237-1А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-237-2А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-237-3А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-238	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

017/54-238-1А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-238-2А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-239	Управление международной деятельностью (УМД) Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-240	<i>Сектор по работе с иностранными студентами и международными проектами</i> Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-241	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-241-1А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-242	<i>Сектор сопровождения сов-местных образовательных программ</i> Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-243	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-243-1А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-244	Редакционно-издательский отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-245	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-246	Редактор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-247	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-247-1А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-248	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-248-1А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-249	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54-	Отдел управления движением контингента студентов Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



250 017/54- 251	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-1А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-2А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-3А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-4А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-5А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-6А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 252-7А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление формирования контингента студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 253	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 254	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр дополнительного профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 255	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 256	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 257	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный центр "Охрана"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 258	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр имиджевых коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 259	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 260	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 261	Менеджер информационных ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/54- 262	Ведущий проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пресс-служба университета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Председатель первичной профсоюзной  
организации работников

  
(подпись)

Валеев А.М.  
(Ф.И.О.)

05.10.2022  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

  
(подпись)

Дмитриева Е.Н.  
(Ф.И.О.)

05.10.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Скорякова Ксения Алексеевна  
(Ф.И.О.)

16.09.2022  
(дата)

5879

(№ в реестре экспертов)